お客様各位

2 0 1 9 年 2 月 20 日

日本貨物航空株式会社

重量貨物搬出時の事前情報提供のお願いについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

標題の件につき、弊社上屋より重量貨物を搬出する際に事前準備が必要となるため、下記の

通り情報をご提供くださいますよう、ご理解及びご協力のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

1. 対象貨物

単体の重量が 7,500KG を超える貨物

2. 事前にご提供いただきたい情報

• 搬出日時

• 引取業者名

• 引取車両情報

• 担当窓口連絡先

3. 弊社受付窓口・連絡先

NCA Japan (株) 運送サービス部 輸入上屋チーム

 電子メールアドレス: nrtfikz@nca.aero

 電話番号:    0476-29-5680

以上

mailto:nrtfikz@nca.aero